

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO řady 300 SO 303 - 01 Rekonstrukce stoky

JKSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2018

Objednatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

bude určen výběrovým řízením

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Lenka Brücklerová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 664 135,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 664 135,00
DPH základní	21,00%	ze	2 664 135,00	559 468,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 223 603,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

SO řady 300 SO 303 - 01 Rekonstrukce stoky

Místo: Strakonice

Datum: 24. 2. 2018

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Lenka Brücklerová

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 664 135,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 593 125,00
1 - Zemní práce	915 145,00
2 - Zakládání	4 059,00
4 - Vodorovné konstrukce	50 699,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 050,00
8 - Trubní vedení	1 486 491,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 439,00
997 - Přesun sutě	599,00
998 - Přesun hmot	14 643,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 876,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 876,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 134,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 134,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 664 135,00

ROZPOČET

Stavba: 0

SO řady 300 SO 303 - 01 Rekonstrukce stoky

Místo: Strakonice Datum: 24. 2. 2018
 Objednatel: Město Strakonice Projektant: Ing. Lenka Brücklerová
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 664 135,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 593 125,00**

1 - Zemní práce **915 145,00**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	30,00	21 600,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	20,00	600,00
3	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	13,200	240,00	3 168,00
4	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	9,600	140,00	1 344,00
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	96,900	120,00	11 628,00
6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	393,120	340,00	133 661,00
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	196,560	24,00	4 717,00
8	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	393,120	340,00	133 661,00
9	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	196,560	24,00	4 717,00
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 008,000	40,00	40 320,00
11	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	504,000	50,00	25 200,00
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 008,000	10,00	10 080,00
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	504,000	15,00	7 560,00
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	786,240	75,00	58 968,00
15	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 309,140	155,00	202 917,00
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	522,900	55,00	28 760,00
17	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	522,900	20,00	10 458,00
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	263,340	17,00	4 477,00
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	447,678	100,00	44 768,00
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	522,900	85,00	44 447,00
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	214,200	240,00	51 408,00
22	M	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	321,300	220,00	70 686,00

2 - Zakládání **4 059,00**

23	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	1,980	650,00	1 287,00
24	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	252,000	11,00	2 772,00

4 - Vodorovné konstrukce **50 699,00**

25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	49,140	840,00	41 278,00
26	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,900	2 750,00	2 475,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,160	310,00	1 290,00
28	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	9,000	395,00	3 555,00
29	M	59224011	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm	kus	2,020	175,00	354,00
30	M	59224012	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	kus	1,010	210,00	212,00
31	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	2,020	220,00	444,00
32	M	59224014	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x12x10 cm	kus	4,040	270,00	1 091,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 050,00

33	K	632476111	Potěr cementový barytový tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	9,000	450,00	4 050,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

1 486 491,00

34	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	252,000	285,00	71 820,00
35	M	28617048	trubka kanalizační PP žebrovaná DN 500x6000 mm SN 10	m	257,040	3 050,00	783 972,00
36	K	877420420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub žebrovaných DN 500	kus	29,000	1 050,00	30 450,00
37	M	28617364	odbočka kanalizace PP žebrované DN 500/160 45°	kus	11,000	7 500,00	82 500,00
38	M	28617385	odbočka kanalizace PP žebrované DN 500/200 45°	kus	18,000	7 700,00	138 600,00
39	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	24,000	1 490,00	35 760,00
40	K	894211141	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 450 nebo 500 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	11 600,00	34 800,00
41	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	11 500,00	46 000,00
42	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	4,040	1 590,00	6 424,00
43	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	3,030	790,00	2 394,00
44	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	3,030	1 180,00	3 575,00
45	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	2,020	2 100,00	4 242,00
46	M	59224047	dno betonové šachtové 100/80 V max 50 100 x 84 x 50 cm	kus	4,040	8 000,00	32 320,00
47	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,000	640,00	3 840,00
48	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	4,040	790,00	3 192,00
49	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,020	1 180,00	2 384,00
50	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	660,00	1 980,00
51	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	3,030	1 590,00	4 818,00
52	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	8,000	460,00	3 680,00
53	M	5929-010	staveništní prefabrikát SP 15.1 včetně výztuže	ks	2,000	42 000,00	84 000,00
54	M	5929-020	staveništní prefabrikát SP 15.2 včetně výztuže	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
55	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	940,00	6 580,00
56	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 (se znakem města Strakonice)	kus	7,000	6 000,00	42 000,00
57	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	8,000	130,00	1 040,00
58	K	8999-010	Kamerová zkouška kanalizace	m	252,000	60,00	15 120,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 439,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	953334212.SKA	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí akrylový Sika Swell 20 x 10 mm	m	20,800	220,00	4 576,00
60	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	30,000	200,00	6 000,00
61	K	999-1-010	Zalítí stávajícího potrubí bentonitovou směsí	m3	35,860	2 980,00	106 863,00

997 - Přesun sutě

599,00

62	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,790	55,00	153,00
63	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	13,950	12,00	167,00
64	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,790	100,00	279,00

998 - Přesun hmot

14 643,00

65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	52,297	280,00	14 643,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

15 876,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 876,00

66	K	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	22,400	300,00	6 720,00
67	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,010	48 600,00	486,00
68	K	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	22,400	240,00	5 376,00
69	M	62832134	<i>pás těžký asfaltovaný V60 S40</i>	m2	26,880	120,00	3 226,00
70	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,123	550,00	68,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 134,00

VRN3 - Zařízení staveniště

55 134,00

71	K	030001000	Zařízení staveniště	%	27 567,310	1,00	27 567,00
72	K	034303000	Dopravní značení - DIO	%	27 567,310	1,00	27 567,00